１９．９８０９

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７８６

】

唐海县盛维房地产开发有限公司

１００％

股

权及

１５６００

万元债权

１６４５６．９９ ８５６．９９

注册资本：

９００．００

万元

经营范围：房地产开发经营（凭有效资质开展经营活动）

１６５００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４３０－４

】 湖南维胜科技电路板有限公司

３５％

股权

３８４２４．０７ ２８００８．６３

注册资本：

１７００．００

万元

经营范围：生产印刷电路板、电子器件、印刷版设备和其他外围设备、电路板装配；上述产品自销

９８０３．０２１０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７８５

】

上海陆家嘴公宇资产管理有限公司

１００％

股权

２０７．８２ ２０３．８７

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：资产管理（除股权投资和股权投资管理），项目策划、管理、咨询，物业管理，委托房屋租赁管理。（企

业经营涉及行政许可的，凭许可证经营）

２０３．８７２０

证券代码：

００２６０７

证券简称：亚夏汽车 公告编号：

２０１１－５８

芜湖亚夏汽车股份有限公司

关于网下发行限售股上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

１

、本次限售股可上市流通数量为

４３８

万股；

２

、本次限售股可上市流通日为

２０１１

年

１１

月

１０

日。

经中国证券监督管理委员会“证监许可【

２０１１

】

１０４６

号 ”文核准，芜湖亚夏汽车股份有限公司（以下简

称“公司”）采用网下向询价对象 配售（以下简称“网下发行”）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

２２００

万股，每股面值

１．００

元，发行价

为

２２．３５

元

／

股，其中网下发行

４３８

万股，网上发行

１７６２

万股。网下配售结果已于

２０１１

年

８

月

２

日刊登

在《上海证券报》、 证券时报》、《证券日报》和巨潮咨询网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

根据《证券发行和承销管理办法》的相关规定，公司本次网下发行的股票自网上发行的股票在深圳证

券交易所上市交易之日即

２０１１

年

８

月

１０

日起锁定三个月方可上市流通。现锁定期将满，该部分股票将

于

２０１１

年

１１

月

１０

日起开始上市流通。 本次网下发行的

４３８

万股股票上市流通后，公司股本结构变动

如下：

单位：万股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一、有限售条件股份

７０３８ ０ ４３８ ６６００

网下发行限售股份

４３８ ０ ４３８ ０

ＩＰＯ

发行前限售股份

６６００ ０ ０ ６６００

二、无限售条件股份

１７６２ ４３８ ０ ２２００

三、总股份

８８００ ８８００

特此公告

芜湖亚夏汽车股份有限公司

董事会

二〇一一年十一月七日

信息披露

Disclosure

2011

年

11

月

7

日 星期一

C10

证券代码：

002529

证券简称：海源机械 公告编号：

2011-040

福建海源自动化机械股份有限公司

重大诉讼判决暨复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

福建海源自动化机械股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

海源机械

"

）于

2011

年

11

月

4

日因拟披露重大事

项，临时停牌。公司股票于

2011

年

11

月

4

日下午（

13

：

00

至

15

：

00

）临时停牌，并将于

11

月

7

日开市起复牌。现就

该重大事项披露如下：

2011

年

11

月

4

日，公司收到河南省洛阳市中级人民法院送达的（

2010

）洛民二初字第

14

号民事判决书，根

据《公司法》及深圳证券交易所《股票上市规则》有关信息披露的规定，现将有关情况公告如下：

一、有关本案的基本情况

公司

2005

年销售给洛阳龙羽宜电有限公司的

5

台（套）

HF1100

压机产品出现合同纠纷。